

# GOLFTRENERE (PRO´ER) I NORGE

## David A. Lloyd – Losby Golfklubb

Historien slik David har fortalt den til Peder Mørk

David født 29 juni 1962 i Sør-England.

David gjorde sitt første golfslag som 2 åring i Singapore uten at det ble noe mer av golf i de følgende år. David ble sendt på kostskole som 8 åring og var der frem til han var 18 år. Her var det mye sport som cricket, landhockey, rugby, tennis, men ikke golf, det var bare mulig når han var hjemme på ferie.

David Lloyd hadde nok et godt talent for golf for bare med dette grunnlaget spilte han seg høyt opp i junior sammenheng i hjemmeklubben og distriktet. Etter kostskolen ble det sommerjobb på en golfklubb i Skottland og etter hvert begynte han på sin trener utdannelse som den gang var 3 – 5 år. Dette er jo en jobb som har den laveste lønn som finnes og David fikk 27 pund i uka. På denne lønn måtte han bo hjemme hos foreldrene som bodde litt utenfor Edinburgh og kjørte moped til og fra jobb.

Hans far som var en høytstående offiser i militæret kunne ikke skjønne at hans sønn ikke kunne få en bedre jobb. Hjemme hos foreldrene hadde de både gartnere, sjåfør og tjenere, så når David bestilte sin frokost i spisestuen, gikk tjeneren 40 meter til kjøkkenet for å hente den bestilte frokost og kom tilbake og ønsket god appetitt.

Så en dag hadde foreldrene funnet en annonse hvor de søkte etter i ass. pro på Oslo GK og det mente de var en passende jobb for David. David som var ærlig på hva han sto for mente at han kunne ikke det da det var flere år igjen av utdannelsen, men de gav seg ikke. David møtte da Brian Plucknett som bodde i Skottland på vinteren og var head pro på Oslo GK om sommeren. Jobben fikk David og han ankom til Oslo GK våren 1983, hvor han møtte de andre proene som var Stephen Newey, Ted Ogg og Douglas Graig i tillegg til Headpro Brian. Det ble en eventyrlig sommer på mange måter og la vel et godt grunnlag.

På høsten reiste David hjem og startet opp igjen med sin utdannelse og når han var ferdig i 1985 vant han den høythengende prisen: Trainee of the year! David forteller at under PGA middagen med 500 proer tilstede i London hvor han fikk den prisen skulle takke for utmerkelsen, virket det som beina var av gele og knærne skalv, men det gikk bra, han greide å takke på en god måte.

Da hadde Stephan Newey ringt han og fortalt han kunne få jobben som Headpro på Oslo GK, men han ville ha med seg David for å kunne si takk til jobben. Det ble Oslo



# GOLFTRENERE (PRO´ER) I NORGE

på David, han ble på Bogstad sammen med Stephen til 1989, da David ble ansatt som Headpro på Oppegård GK.

David trengte å få hjelp på Oppegård og hentet John Uppard fra England og disse to ble et utrolig godt team og fikk navnet «Knoll og Tott».

Oppegård ble en meget populær golfbane da den var første bane nær Oslo på den siden. Folk strømmet til for kurs, kjøp av utstyr av alle slags og masse protimer trengte de også for mange av dem ønsket å bli ville bli gode så fort som mulig.

«Knoll og Tott» var populære proer og hadde en meget stor kundekrets.

Sist på 90 tallet kom det 2 nye golfbaner på Romerike, nemlig Losby og Hauger, hit kom både David og John. Gutta holdt en del ting sammen og drev litt felles i starten, før de skilte lag. David ble på Losby som Headpro, John som golfdirektør, og her var det allerede over 800 medlemmer som ville ha alt og Losby GK gav virkelig muligheter for å utvikle og bygge opp.

Så med den stødige David ved roret har Losby GK vokst stort på dette med treningsfasiliteter og kundetilbud slik at de er helt i toppen av tilbud og opplegg. I 2004 fikk David og John prisen «Cudrio prisen æres» for sitt arbeid og innsats hittil på Losby GK. En tur inn i David sitt trenings studie på rangen forteller mye mer enn ord om hans engasjement, vilje og evne til å være en god pro.

Må ta med en liten historie om hans kjære datter som aldri ble noen golfspiller, men valgte håndballen – kan det være litt som ligger til familien for David ble eller ikke det som hans far ønsket. Likedan er det jo nå slik at datteren studerer, bor hjemme hos far og får ferdig servert frokost og middag – i likhet som far gjorde når han studerte.

David har nå noen år vært fast ansatt i klubben slik også mange andre klubber i Norge har det med sine proer og trives godt med det. Jeg tror og legger til for egen regning at David blir på Losby så lenge som klubben ønsker og det er langt utover vanlig pensjonsalder.

